
 

 

2022年3月 

お取引先様各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

 

INTEGRA-Silicone 人工指関節 製造販売業者変更のご案内 

 

謹啓   時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、INTEGRA-Silicone 人工指関節につきまして、2022年4月4日（月）より株式会社ロバート・リード商会様より

弊社が製造販売業者を継承する運びとなりましたので、ご連絡申し上げます。詳細につきましてご不明な点等ござい

ましたら、弊社営業担当者までお問合せください。 

 今後とも皆様によりご満足していただける製品とサービスをご提供するために鋭意努力して参る所存でございます。

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

記 

 

販 売 名：INTEGRA-Silicone 人工指関節 

承認番号：2280BZX00359000 

（※販売名、承認番号の変更はございません） 

 

【2022年4月4日（月）以降の当該製品に関するお問い合わせ先】  

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部  

〒105-0011 東京都港区芝公園2-4-1 芝パークビルＡ館3階 

TEL: 03-5403-8001  https://www.smith-nephew.com/japan/ 

 

以上 
 

https://www.smith-nephew.com/japan/

